АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2023 г. 717-п

О проекте закона Волгоградской области об областном бюджете
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Одобрить проект закона Волгоградской области об областном

бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее
именуется -  проект закона).

2. Внести проект закона в Волгоградскую областную Думу.
3. Назначить представителем Администрации Волгоградской

области в Волгоградской областной Думе при рассмотрении проекта
закона первого заместителя Губернатора Волгоградской области -
председателя комитета финансов Волгоградской области Дорждеева
Александра Владимировича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Е.А.Харичкин